17-02-2024 00:31:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO CRUZAMENTO DAS MENCIONADAS VIAS, FOI REMARCADO A SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA,
MAS, DE FORMA EQUIVOCADA, POIS COLOCARAM A MARCAÇÃO DE PARADA OBRIGATÓRIA DOS QUATRO
LADOS, OU SEJA, COLOCOU TAMBÉM NA VIA PREFERENCIAL, NESTE CONTEXTO, SOLICITA-SE, A PEDIDO
DOS MORADORES, A REMOÇÃO DA SINALIZAÇÃO NA VIA PREFERENCIAL.

REMOÇÃO DA SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ ESQUINA COM NORALDINO FERREIRA, SEGISMUNDO
PEREIRA, 38.408-188, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 24071/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total